

# OKH Holding ApS

Teglværkssvinget 17, Stinesminde, 9500 Hobro

CVR-nr. 27 40 40 30

## Årsrapport 2021

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022

—  
Ole Koch Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OKH Holding ApS Teglværkssvinget 17, Stinesminde 9500 Hobro  CVR-nr.: 27 40 40 30 Regnskabår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Ole Koch Hansen
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skelagervej 1A 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	KH20 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 m.kr. mod 30,8 m.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at indregne tilknyttede virksomheder efter indre værdis metode, da ledelsen vurderer, at det vil give et mere retvisende billede. Der henvises til omtale i anvendt regnskabspraksis.



## Resultatopgørelse

---

Note	2021	2020
Brutto tab	-69.488	-114.795
Indtægt af kapitalandel i tilknyttede virksomheder	50.680.452	28.443.105
1 Andre finansielle indtægter	14.198.147	3.201.014
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.612	0
Øvrige finansielle omkostninger	-299.359	-34.763
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.503.140</b>	<b>31.494.561</b>
Skat af årets resultat	-2.428.027	-677.467
<b>Årets resultat</b>	<b>62.075.113</b>	<b>30.817.094</b>

### Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdismetode	50.680.452	28.443.105
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	0
Foreslået udbytte	8.500.000	0
Overføres til overført resultat	-2.105.339	2.373.989
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.075.113</b>	<b>30.817.094</b>

## Balance

Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	86.934.400	35.405.201
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	6.612
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.113.591	3.752.787
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>91.047.991</b>	<b>39.164.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>91.047.991</b>	<b>39.164.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.354.500	10.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	311.147	306.802
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.715.647</b>	<b>366.802</b>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	34.131.364	26.529.741
<b>Værdipapirer i alt</b>	<b>34.131.364</b>	<b>26.529.741</b>
Likvide beholdninger	383.167	1.267.070
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>36.230.178</b>	<b>28.163.613</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>127.278.169</b>	<b>67.328.213</b>

## Balance

Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	7.578.162
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdismetode	78.839.247	27.310.048
Overført resultat	36.729.025	31.256.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>124.193.272</b>	<b>66.269.411</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	677.467
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>677.467</b>
Gæld til pengeinstitutter	0	51.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10.000
Selskabsskat	3.037.665	284.942
Anden gæld	35.232	35.233
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.084.897</b>	<b>381.335</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.084.897</b>	<b>1.058.802</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>127.278.169</b>	<b>67.328.213</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Nærtstående parter

## Noter

### 1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
Andre finansielle indtægter	257.118	92.689
Kursgevinster på værdipapirer, omsætningspapir	6.402.637	3.108.325
Kursgevinster på værdipapirer, anlægsaktiver	7.534.046	0
Øvrige renteindtægter	4.346	0
	<u>14.198.147</u>	<u>3.201.014</u>

### 2 Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer - aktier kr.	Børsnoterede værdipapirer - obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>23.216.926</u>	<u>10.914.437</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.721.816</u>	<u>1.119.364</u>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4 Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som kommanditist for den ikke-indbetalte del af kapitalen i et kommanditselskab. Forpligtelsen andrager pr. 31. december 2021 i alt 5.323 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KH20 Holding ApS, CVR-nr. 41553421, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør 17,8 m.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5 Nærtstående parter

Kontrol	Grundlag
KH20 Holding ApS, Teglværkssvinget 17, Stinesminde, 9500 Hobro	Modervirksomhed

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab KH20 Holding ApS
